5.453,64 Euros

- Merce V. Electromedicina, S.L. 1.320,00 Euros

- C.O.M. Medcor, S.L. 4.635, 00 Euros

- Tyco Healthcare Spain, S. L. 51.992,50 Euros

- Edwards Lifesciences, S. L. 21.118,00 Euros

c) Nacionalidad: Española

d) Importe de la adjudicación: Ochenta y ocho mil
ciento cincuenta y nueve euros con catorce céntimos
(88.159,14 euros).

Murcia, 4 de junio de 2003.—El Gerente del Hospi-
tal Universitario «Virgen de la Arrixaca», Mariano Gue-
rrero Fernández.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospi-